令和３年 ２月１９日
太田市立宝泉中学校

第３学年保護者 様

                          太田市立宝泉中学校
                          校 長 添田 良之

第７４回 卒業式について（ご案内）

 早春の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 また、日頃より本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、深く感謝

申し上げます。
 さて、新型コロナウイルス感染防止対策のため第７４回卒業式を下記のとおり

実施させていただきます。ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和３年 ３月１２日（金）

保護者受付   午前  ８時３０分～９時１０分

保護者着席   午前  ９時２５分

卒業生入場  午前 ９時３５分

        開   式  午前 ９時４５分

閉   式  午前１１時００分 予定

２ 式 場  太田市立宝泉中学校 体育館

３ 受 付  生徒玄関（お子様の空いている下駄箱をお使いください）

４ その他  ・定刻に開式いたしますので、９時２５分までに保護者席に、

前列より順にご着席ください。

・上履きをご持参ください。

・駐車は、宝泉スポーツ広場北側駐車場へお願いします。

５ 対応策  ・参列は、一家庭２名まででお願いします。

・マスクの着用、入り口での検温・消毒、会場内の換気に

ご協力ください。

・生徒会およびＰＴＡ本部役員以外の生徒ならびにご来賓の

参列を控えさせていただきます。

       ・祝辞と告示は紙面による披露といたします。

       ・生徒による合唱等は控えさせていただきます。

       ・証書の授与は、各クラス代表１名とさせていただきます。